convertantur, nisi tantummodo in perfeccionem et have been met, be used for no other purpose

complementum voluntatis nostre, super
disposicione eorumdem per nos declarata vel
imposterum declaranda; quamvis nos premissa

vel aliquod premissorum ad terminum diutiorem,

ex dimissione predictorum Thome Cantuar’,
Willelmi Ebor', archiepiscoporum; Thome
London', Willelmi Wynton', Johannis Roffen’,
Thome Bathon' et Wellen', Johannis Wygorn',
Walteri Norwic', Georgii Exon', Johannis
Hereford', Johannis Lincoln', Laurenc' Dunolm’,
Johannis Coventr' et Lychefeld', episcoporum;
Johannis abbatis; Jasperis comitis Pembroch’,
Ricardi comitis Warrewic', Willelmi comitis
Arundell’, Johannis comitis Oxon', Ricardi
comitis Sar'; Henrici vicecomitis Bourgchier;
Edmundi domini de Gray, Leonis domini de

Welles, Radulphi de Sudeley, Johannis domini de

Beauchamp; Johannis Nevill, militis, Thome

Tyrell, militis; Roberti Stillyngton, Willelmi Say,

Jacobi Goldwell, Roberti Wodelarke, Willelmi
Westbury, Willelmi Millyngton, Thome Barker,
clericorum; Johannis Say, Johannis Hampton,

Johannis Grene et Nicholai Sharp, armigerorum,

ad certum terminum habuerimus in futuro.

Et ulterius, auctoritate dicti presentis parliamenti

nostri, concedimus, ordinamus et stabilimus,
quod omnes et singuli dicti homines, tenentes

residentes et alii residentes, habeant, gaudeant et

excerceant, omnia libertates, franchesias,
privilegia, jura regalia, consuetudines,
immunitates supradicta: ac etiam quod omnia et
singula premissa, per officiarios et ministros
nostros dicti ducatus nostri Lancastrie, et per
sigillum nostrum ejusdem ducatus, et non aliter,
gubernentur et conserventur; et quod status et

than the performance and implementation of
our will, on the terms declared by us or to be
declared in the future; even if we shall at any
point have the aforesaid or any of the
aforesaid for a longer time by the release of
the aforesaid Thomas of Canterbury, William
of York, archbishops; Thomas of London,
William of Winchester, John of Rochester,
Thomas of Bath and Wells, John of
Worcester, Walter of Norwich, George of
Exeter, John of Hereford, John of Lincoln,
Laurence of Durham, John of Coventry and
Lichfield, bishops; Abbot John; Jasper, earl of
Pembroke, Richard, earl of Warwick,
William, earl of Arundel, John, earl of
Oxford, Richard, earl of Salisbury; Henry,
Viscount Bourchier; Edmund, Lord Grey,
Lionel, Lord Welles, Ralph Sudeley, John,
Lord Beauchamp; John Neville, knight,
Thomas Tyrell, knight; Robert Stillington,
William Say, James Goldwell, Robert
Woodlark, William Westbury, William
Millington, Thomas Barker, clerks; John Say,
John Hampton, John Green and Nicholas
Sharp, esquires.